CONRERP/DF - 62 Regi

CONSELHOQ REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELAGOES PUBLICAS

1/01/2022 2 31/07/2022

E CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERACOES
INGRESSOS
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
FINANCEIRAS
ATUALIZACAO MONETARIA 3
REMUNERACAQ DE DEP. BANC. E APLICAGOES FINANCEIRAS
OUTRAS RECETTAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
INDENIZACOES E RESTITUICOES
OUTROS INGRESSOS
DESEMBOLSOS
DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
ENCARGOS PATRONAIS
QUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OUTROS DESEMBOLSOS

INGRESSOS
EMBOLSO
FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
INGRESSOS

Dlarns

APURACAC DO FLUXC DE CAIXA DO PERICRO

2"+ Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

112.595,79
107.255,06
107.255,06
87.593,72
1.266,00
862,00
404,00
1.581,66
1.581,66
1.581,66
2.493,07
2.307,97
185,10
57.936,77

100.701,75
39.146,82
9.937,31
42.076,30
2.092,74
25,00
7.423,58
2.499,00
2.499,00
37.911,22
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Perfodo: 01/88/2022 a 31/07/2022

éERNARDO DE FELY

REG: 180 REG: 154
151.018.701-06 : 003.889.801-25
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=% Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

JOSE EUSTAQUIO [l e oot
DE OLIVEIRA: OLEERA 15137130130
Dados, 20227626 1808 15

1000

JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA

ASSESSOR CONTABIL
CRC/DF - 13.373/Q
151.371.201-20
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